


DÁRKY Z LÁSKY

Alena Isabella Grimmichová

KH0492_Dárky z lásky.indd   1 23.9.2016   16:50:49



S láskou Šimonovi a Matyášovi

Dárky z lásky
Alena Isabella Grimmichová

Fotografie: Alena Isabella Grimmichová 
Jazyková korektura: Lucie Purketová 
Odpov dný redaktor: Katarína Belejová 
Vnit ní úprava, sazba: Karel Hána 
Technický redaktor: Radek St echa  
Vydal Atelier Grimmich Kersko 2024
Vydání 2. 

978-80-909198-2-2  Epub
978-80-909198-3-9  mobi
978-80-909198-4-6  PDF
978-80-909198-5-3  AZW

Připomínka
Autorka i vydavatel vynaložili značné úsilí, aby návody obsažené v této knize byly co 
nejpřesnější a bezpečné. Nemohou na sebe vzít žádnou odpovědnost, ať přímou či nepřímou, 
která by z jejich použití mohla vyplynout. Zároveň čtenáře upozorňují, aby dbali 
bezpečnostních pokynů výrobců výtvarných materiálů a respektovali výrobci doporučené 
postupy.

KH0492_Dárky z lásky.indd   2 23.9.2016   16:50:59



OBSAH

ÚVOD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

PRO D TI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Medvídek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Korálky pro malou princeznu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10

Ko i ka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13

Žonglovací mí ek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16

Kachni ka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20

P ání ka s plst nými ozdobami   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24

PRO MAMINKY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Srdce ze stužek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27

P ání s motýlkem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29

Vln né korále  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32

Pouzdro na nezbytnosti.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35

Araši  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40

Hedvábné š rky a provázek.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43

PRO KAMARÁDKY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Sypaná batika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47

Modrá srdí ka .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50

Koší ek z p novky.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52

Korálková tašti ka .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55

R žový náhrdelník.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  59

Hedvábné náhrdelníky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  63

PRO KAŽDÉHO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  66
Podnos.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  67

Kytice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  70

Lisované kv tiny.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  72

Filcovaný labyrint  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75

Polštá  vytvo ený voskovou batikou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  79

Novoro ní p ání .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  83

NA POSLEDNÍ CHVÍLI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  86
Srdce z váno ních ozdob .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  87

Pískový svícen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  89

Dopisní papíry.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  91

Ozdobné obálky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  95

Záložky do knih  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  99

Strome ky ze slaného t sta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .101

O AUTORCE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104

KH0492_Dárky z lásky.indd   3 26.9.2016   12:27:52



4 |  

Otevíráte knihu plnou nápadů, jak obdarovat své blíz-
ké. Když se rozhodnete vytvořit pro někoho dar, není 
to malá věc. Když dárek někde jednoduše nekoupíte, ale 
chcete jej sami vyrobit, stojí to čas a nemalé úsilí. Na 
oplátku se ale váš dar stane originálním a bude vyjadřo-
vat váš osobní vztah k tomu, koho obdarováváte.

V této knize naleznete srozumitelné postupy, jak 
vytvořit dárky pro různé příležitosti. Můžete si vybrat 
z různých technik, najít si ty, které máte rádi, nebo 
poznat nějaké nové. Naleznete zde různě náročné pro-
jekty. Tvoření je tedy otevřené velkým i malým!

A pro ty, kteří nechali přípravu dárků na poslední 
chvíli, je tu i samostatná kapitola osvědčených dárečků, 
které není vůbec těžké vyrobit.

Mnoho radosti při tvoření a obdarovávání přeje 
Alena Isabella Grimmichová

ÚVOD

KH0492_Dárky z lásky.indd   4 23.9.2016   16:51:10



KH0492_Dárky z lásky.indd   5 23.9.2016   16:51:21



Medvídek

Kočička

Kachnička

Korálky pro malou princeznu

Žonglovací míček

Přáníčka s plstěnými ozdobami

6 |  

PRO D TI

KH0492_Dárky z lásky.indd   6 23.9.2016   16:51:31


	Obálka
	Titulná strana
	Tiráž
	OBSAH
	ÚVOD
	PRO DĚTI
	Medvídek
	Korálky pro malou princeznu
	Kočička
	Źonglovací míček
	Kachnička
	Přáníčka s plstěnými ozdobami

	PRO MAMINKY
	Srdce ze stužek
	Přání s motýlkem
	Vlněné korále
	Araši
	Hedvábné šňúrky a provázek

	PRO KAMARÁDKY
	Sypaná batika
	Košíček z pěnovky
	Korálková taštička
	Růžový náhrdelník
	Hedvábné náhrdelníky

	PRO KAŽDÉHO
	Podnos
	Kytice
	Lisované květiny
	Filcovaný labyrint
	Polštář vytvořený voskovou batikou
	Novoroční přání

	NA POSLEDNÍ CHVÍLI
	Srdce z vánočních ozdob
	Pískový svícen
	Dopisní papíry
	Ozdobné obálky
	Záložky do knih
	Stromečky ze slaného těsta

	O AUTORCE



